2019 年２月７日

各 位

会社名 株式会社コンテック

代表者名 代表取締役社長 藤木 勝敏

 （コード番号 6639 東証２部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 柴原 正治

電話番号  06-6472-7130（代表）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年２月７日開催の取締役会において、以下のとおり、組織変更および役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 4 月 1 日付）

営業戦略を加速・推進することを目的に、国内を担当する「営業本部」と海外を担当する

「グローバル営業本部」を統合し、「グローバル営業本部」とする。

２．取締役の異動（2019 年 4 月 1 日付）

異動予定取締役

氏名 新役職 旧役職

清水 俊雄 取締役 常務執行役員
営業担当

取締役 常務執行役員
営業担当
営業本部長 兼 大阪支社長

３．執行役員の異動

異動予定執行役員

氏名 新役職 旧役職

井狩 彰
（新任）

専務執行役員

株式会社ダイフク 常務執行役員
AWT 事業部門長
株式会社ダイフクプラスモア代表
取締役社長

吉田 雅一 常務執行役員
ソリューション本部長

常務執行役員
営業本部 ソリューション開発部長

西山 和良 常務執行役員
グローバル営業本部長※
海外現法担当

常務執行役員
グローバル営業本部長
海外現法担当

Alex Blochtein
（新任）

執行役員
Contec Americas Inc.
Director, President & CEO

Contec Americas Inc.
Director, President & CEO

※国内営業部門と海外営業部門を統合後のグローバル営業本部長。

以 上